: ALLEGATO N. 3

Paolo Bracciali - LO
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cedura aperta per 'affidamento di lavori di realizzazione nuovo refettorio per Scuola Materna F.lli Grimm e Scuola Primaria G. Mazzini a Levan:
ito T e Lotto 2.

- ADTD9BEAFQ
orto comprensivo di oneri di sicurezza : € 900.000,000

“ase 1 Fase 2 | Fase 3 . Fase4
TECNICA ECONOMICA : AMMINISTRATIVA CLASSIFICA

fferta anomala* > Soglia = %21.11286 Ribasso percentuale = 99,997 % Soglia = €521,.035999 &, SCARICADETTAGU

2unteggi

i
ornitore i Offerta economica Azioni
2: 0005) €705.818,053

TLANTIA COSTRUZIONI GENERALI SRLS
Offerta anomala *

lostra i dettagli ~ ‘ TAGLIO DELLE ALI
Ribasso percentuale 29,400 %

3 0054} €718.446,485
OCIETA' CONSORTILE A RESP. LIMITATA
Offerta anomala *

tostra i dettagli v TAGLIO DELLE ALl
Ribasso percentuale 27,488 %

i
|
I
i

3:0107) €720.282,627

uro edilizia s.r.l. )
Offerta anomala *

fostra i dettaghi~ ' 3 TAGLIO DELLE ALI

| Ribasso percentuale 27210%

|

2:0084) €732.547,793

LA S.RL.
Offerta anomala *

tostra 1 dettagli~ 5 TAGLIO DELLE ALl

Ribasso percentuale 25353 %
3:0098) €745.202,643
np.el. S.r.l.
P & Offerta anomala *
lostra i dettagli v TAGLIO DELLE ALI
Ribasso percentuale 23,437 %
2:0110) €745.711,215
B Offerta anomala *
lostra i dettagli v ‘IAGUQ DELLE ALl
Ribasso percentuale 23,360 %
2:0073) / €745.777,263
. EDIL PROJECT S.R.L ’
Offerta anomala *
lostra i dettagli v TAGLIO DELLE ALI
Ribasso percentuale 23,350 %
2 0062) RGN EGEN Msg 066192 -

EMME COSTRUZIONI SR.L. .
Offerta anomala *

| TAGLIO DELLE ALl

Ribasso percentuale 23,170 %

fostra i dettagli v



ornitore

2:0019)
R GROUP SRL

fostra i dettagli v

0:0081)
ECO SRL

lostra i dettagli v

3:0058)
a Calenzano Asfalti S.p.A.

tostra | dettagli ~

2:0093)
eneral Constructions S.rl.

1ostra i dettagli ~

2:0077)
AM COSTRUZIONI SRL

lostra i dettagli ~

2: 0085)
elta impianti e costruzioni srls

fostra i dettagli v

5:0002)
{ERRE S.R.L.

fostra | dettagli ~

D:0036)
DIL SINA COSTRUZIONI SRLS

tostra i dettagli v

J: 0108)
ristaldi group stls

lostra | dettagli~

2:0105)
afram costruzioni s.r.l.

1ostra | dettagli ~

3:0010)
RL

fostra | dettagli~

2:0078)
iva. srl

tostra i dettagli v

:0074)
S.E.SRL

fostra § dettagli ~

3:0023)
MME COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.S.

fostra i dettagli~

T

LETTROSTAFF SRL

fostra i dettagli ~

2:0108)

Q)

i
|
|
é
%

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

£747.164277

Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

€747.349,212

Offerta a

TAGLIO DELLE ALI

€748.881,533

Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

€ 749.396,709

Offerta anomala *

TAGLIO DELLE ALI

€749.641,088

Offerta anomala *

€ 752.448,140

Offerta anomala *

£753.551,146

Offerta anomala *

€753,637,009

Offerta anomala *

€ 753.881,387

Offerta anomala *

€ 753,954,041

Offerta anomala *

€ 754,799,459

Offerta anomala *

€ 754,806,063

Offerta anomala *

€ 755,605,248

Offerta anomala *

€ 755.750,554

Offerta anomala *

€757.632,930

Offerta anomala *

€757.890,518

23,140 %

23,112%

22,880 %

22,802 %

22,765 %

22,340 %

22,173 %

22,160 %

22,123 %

22112 %

21,984 %

21,983 %

21,862 %

21,840 %

Azioni

L



ornitore
[

ATALE COSTRUZIONI SRL
fostra i dettagli ~

3:0081)
allo Costruzioni Srl

fostra i dettagli v

2 0070)
iridis Group Srl

lostra | dettaglhi ~

:0034)
E. Gl. COSTRUZIONI SRL - CANTIERI SRL

tostra i dettagli v

2:0007)
oda Srl

{ostra i dettagli~

3:0092)
ara srl

fostra i dettagli ~

3:0032)
ATIPELL SRL UNIPERSONALE

lostra i dettagli v

2:0048)
FIERO SRL

lostra i dettagli ~

3:0008)
ETACI&csrl

1ostra | dettagli~

3:0028)
1ONTELUPO COSTRUZIONI SRL

{ostra | dettagii~

3:0082)
DILNEXT2020 S.R.L

fostra i dettagli~

3:0083)
| FIORE COSTRUZIONI S.R.L.

lostra i dettagli v

3:0031)
0.CA. IMPIANTI S.R.L.

fostra i dettagli ~

3:0029)

.L5S.M.A. -DEMOLIZIONLINDUSTRIALI,STRADE,MANUFATTLACQUEDOTT!

ggiudicazione non efficace effettuata da Paolo Bracciali il 23/11/2023 12:23:25

fostra i dettagli v

2:0075)
INOCCHIARO COSTRUZIONI S.R.L.

tostra i dettagli ~

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Offerta economica

Offerta anomala *

21,516 %
€ 758.451,928
Offerta anomala *
21,431%
€ 758 B4 823
Offerta anomala *
21,370 %
€759.422,838
Offerta anomala *
21,284 %
£ 759.594,564
Offerta anomala *
21,258 %
€759.878,571
Offerta anomala *
21,215%
€759.904,991
Offerta anomala *
21211 %
€760.023,878
Offerta anomala *
21,193 %
€760.195,603
Offerta anomala *
21,167 %

€760.340,909

Offerta anomala *

Azioni

21,145%
€ 760,506,030 i
Offerta anomala * |
21,120 %
€760.519,240
Offerta anomala *
21,118 %
€ 760.525,845
Offerta anomala *
21,117 %
€760.651,336
21,098 %
€760.803,247
21,075 %

2:0017)
DILIZIA3A SRL

fostra i dettaghi ~

Ribasso percentuale

€760.856,086

2106/ %

Tl



ornitore

:0028)
RUPPOQO ELSA SRL

Tostra | dettagli v

2 0069)
rick srl

lostra i dettagli v

0:0038)

I.CE. COSTRUZIONI GENERALI SRL

fostra i dettagli~

0: 0068)

ACACE COSTRUZIONI SRLS

tostra i dettagli v

3: 0008)

ONSORZIO STABILER.C.R

fostra i dettagli ~

2:0051)
.M.S. Industry S.r.l.

lostra i dettagli v

2:0037)

A.LLM.A. COSTRUZIONI S.R.L.

lostra i dettagli v

2: DDB8)
ndreozzi srl

fostra i dettagli v

:0024)

{GEGNERIA & COSTRUZIONI SRL

fostra i dettagli ~

2:0004)
DIL.ART.

fostrai dettagli~

2: 0067}

NERGY GLOBAL PLAN S.R.L.

fostra i dettagli v

0:0018)

0OTO COSTRUZIONI SRL

fostra i dettagli v

2:0042)

ODISCO COSTRUZIONI SRL

lostra i dettagli v

2:0111)
LAD srl

lostra i dettagli v

3:0076)

LEMENS COSTRUZICONI SRL

tostra | dettagli v

2:0097)
raphite Srl

fostra i dettagli v

fostra | dettagli ~

{FRASTRUTTURE SRL

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale [

(\

Offerta economica

€761.305,214

€761.305214

€761.846,810

€762.018,536

€762.091,189

€762.870,558

€762.976,236

€763.167,776

€763.379,130

€763.405,550

€763.696,162

€763.729,186

€764.079,242

€764.204,734

€764.733,120

20,999 %

20,999 %

20917 %

20,891 %

20,880 %

20,810 %

20,785 %

20,762 %

20,746 %

20717 %

20,685 %

20,681 %

20,637 %

20,632 %

20,579 %

20,560 %

20,480 %

Azioni

%



ornitore Offerta economica Azioni

2: 0043) €764.8065,217

IPIS.R.L Ribasso percentuale 20,460 %

fostra i dettagli v

2: 0020} € 765.842,731
ONSORZIO STABILE MEDIL Societa Consortile per Azioni Ribasso percentuale 20312 %

fostra i dettagli~

3: DDS7) €765.948,408

APREMA COSTRUZIONI S.A.S DI TERSIGNI DAVIDE Ribasso percentuale 20,296 %
tostra i dettagli ~

2:0052) €766.113,529

ROGECO SRL Ribasso percentuzle 20,271 %

1ostra i dettagli v

2:0040) £766.998,576

USSO EDILIZIASRL Ribasso percentuale 20,137 %

lostra | dettagli ~

3:0053) €767.110,858

LFA GROUP COSTRUZIONI SRL Ribasso percentuale 20,120 %

fostra i dettagli v

3 0018) 3 €767.124,068

0C. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI Ribasso percentuale 20,118 %

lostra | dettagli~

€767.910,042
Ribasso percentuale 19,999 %

2:0079)
DILGIFE S.R.L.

fostra | dettagli ~

3:0104) €768.167,631

MMEGI COSTRUZIONI S.R.L. Ribasso percentuale 19,960 %

tostra i dettagli v

3:0109) €768.293,122
AUDANTE COSTRUZIONI SRL Ribasso percentuale 19,941 %

lostra i dettagli v

2:0089) € 768.458,243

EONARDO SERVICES srl Ribasso percentuale 19,916 %

tostra i dettagli v

3. 0087) | €768.709,227 i

dilmonta Costruzioni e Restauri s.r.l. Ribasso percentuale 19,878 %
lostra i dettagli~

€768.867,742
Ribasso percentuale 19,854 %

3:0102)
ostruzioni Generali Paoletti Srl

lostra i dettagli v

3:0072)
ECHNO SRL COSTRUZIONI GENERALI

€768.894,162
Ribasso percentuale 19,850 %

lostra i dettagli ~

2:0050) € 768.980,024

sposito Costruzioni s.a.s. di Conocchia Aniello & C. Ribasso percentuale # 19837 %

lostra i dettagli ~

2:0061) €769.752,789

O.EDI.SOL. SRL Ribasso percentuale 19,720 %

lostra i dettagli »

3:0047)
IFRAPPALTI SRL

€770.842.586
Ribasso percentuale : 19,555 %

=

1ostra | dettagli ~




ornitore

3:0027)
ENERALI IMPIANT! di Oscuri Felice

tostra i dettagli ~

3:0063)
ANTISE COSTRUZIONI SRL

fostra | dettagli~

3 0106)
1B Costruzioni SRLS

fostra | dettagli ~

2:0044)
TLANTE SRL

jostra | dettagli v

2:0014)
DIL LA FORGIA di Corrado la Forgia

lostra i dettagli v

J:0015)
LLAM. INFRASTRUTTURE SRL

fostra i dettagli v

2:0041)
ostruzioni & progetti srl

1ostra | dettagli v

2:0022)
OSTRUZIONI SRL

lostra | dettagli~

3: 0066)
MICOS SRL

fostra i dettagli v

2:0033)
aliana Appalti s.r.l.

lostra | dettagli~

2:0025)
ONSORZIO STABILE ARGO SCARL

fostra § dettagli v

3:0013)
ECNO SERVICES.U.R.L.

1ostra i dettagli v

3:0030)
EW ALB SAS DI PERHATI KRENAR

fostra i dettagli v

3 0096)
APORITO GARDEN SOCIETA' COOPERATIVA

lostra i dettagli v

3: 0090)
uggiero Telecomunicazioni & Energia srl

lostra i clettagli v

3:0086)
ESILIENZA COSTRUZIONI SRL

fostra | dettagli~

30043}
RIETE 5%

fostra i dettagli v

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

2 percentuale

Offerta economica

€771.047,336

19,524 %

€771.278,505
19,489 %

€771.285,109
19,488 %

€773.187,300
19,200 %

€773.253,348
19,190 %

€773.451,493
19,160 %

€774.580,919

18,989 %

€ 775.333,869
18,875 %

€775.882,070
18,792 %

£ 775.895,280
18,790 %

€776.080,215
18,762 %

€778.999,549
18,320 %

€779.243927
18,283 %

€781.304,634
17.971%

€781.416916
17,954 %

€783.345,526
17,662 %

“ -

€785.538,329

17,330 %

Azioni

5



ornitore

3:0059)
cogarden Societa Cooperativa

fostra i dettagli v

3:0099)
FTALIANA RESTAURI S.R.L.

tostra | dettagli~

3 0001)
2a srl

tostra i dettagli v

3:0065)
ato Logistic Equipments S.p.A.

lostra i dettagli~

3:0100)
itec s.r.l.s.

1ostra | dettaghi v

3:0003)
ostruzioni Generali S.r.L

1ostra | deftagli «

J:0048)
icci Costruzioni sri

lostra | dettaghi ~

2:0011}
onsorzio Stabile F2B

lostra i dettagli ~

2:0038)

ONSORZIO STABILE TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA'

IMITATA

fostra i dettagli ~

2:0055)
parta Antonino Tindaro - Ditta Individuale

fostra i dettagli ~

2:0012}
chiaulini S.r.l.

fostra i dettagli~

2:0080)
EG SRL

fostra i dettagli v~

2:0064)
NYON CONSORZIO STABILE SCARL

fostra i dettagliv

:0095)
AMOTER DEL GEOM. MUNNO ANTONIO

fostra i dettaghi v

2:0021)
OL.EDIL.SRL

fostra t dettagli~

2:0009)
AMBURRINO COSTRUZIONI SRL

Llostra j dettapliv

5: 0045}
OSTRUZION! GENERALI ALBETUM SRL

fostra i dettagli v

0:0080)

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale
Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

\[% Ribasso percentuale

m % e

Ribasso percentuale

—.. Rihasso percentuale

\W;CEMM le

Offerta economica

€786.608,311

€786.727,198

€788.041,558

£768.041,558

€790.888,239

€791.727,052

€792.143,157

€793.127,276

€793.583,009

€795.775,812

TAGLIO DELLE ALl

€796.634,440

TAGLIO DELLE ALI

£€801.786,206

TAGLIO DELLE ALl

€ 803.899,751

TAGLIO DELLE ALl

€804.791,402
TAGLIO DELLE ALE|

€811.429.255

TAGLIO DELLE ALI |

€825.827,780
TAGLIO DELLE L\LIJ

€841.217,029

17,168 %

17,150 %

16,951 %

16,951 %

16,520 %

16,393 %

16,330 %

16,181 %

16,112 %

15,780 %

15,650 %

14,870 %

14,550 %

14415 %

13,410 %

12157 %

11,230 %

Azioni



ornitore

EOLUX COSTRUZIONI SRL

fostra i dettagli ~

3:0071)
cala Virgilio & Figli S.p.a.

lostrai dettagli ~

7 0035)
RATELLI ROSSI SRL

fostra | dettagli ~

3:0101)
rbanGreen SRL

fostra i dettagli v

Regione Toscana

Codice fiscale: 01386030488

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Ribasso percentuale

Contatti per Operatori economici

. Tel. : +39 081 0084010

= email : start.oe@accenture.com

Offerta economica

[ TAGLIO DELLE ALI

| TAGLIO DELLE AL!

£ 861 691,997

TAGLIO DELLE ALI

€ 866.249,328

TAGLIO DELLE ALI

| Contatti per Stazioni appaltanti

t.Tel. : +39 055 642259

% email : start.sa@pamercato.it

8,900 %

6,431 %

5,800 %

5110 %

Azioni




